
JUDr. Jiří Bulvas, soudní exekutor
Exekutorský úřad Praha 1
sídlo: Jablonecká 322, 190 00 Praha 9 e-mail: podatelna@exekutorpraha1.cz
tel.: 286 028 058 web: www.exekutorpraha1.cz
č. ú. pro platby povinných u MONETA Money Bank, a.s.: DS: cehtqyt
199766547/0600, VS: 39211

Č.j.: 146 EX 392/11-198

V Praze dne 07.06.2019

Žádost o vyvěšení dražební vyhlášky ve věci sp. zn.:   146   EX   392/11  

Ve věci exekuce nařízené usnesením č.j. 68 EXE 1970/2011-16, ze dne 26.04.2011, vydaným Obvodním 
soudem pro Prahu 4

na návrh oprávněného: OMEGA  99  spol.s r.o.
se sídlem Železničářů 165, Praha, IČ: 14888751,
práv. zast. advokátem Mgr. Markéta Medřická, se sídlem K Červenému dvoru 
294/4, Praha, PSČ: 100 00, IČ: 71646507

proti povinnému: Robert Janoušek
bytem U družstva Život 843/2, Praha 4, IČ: 67399118

Vám v příloze zasílám dražební vyhlášku č.j.: 146 EX 392/11-197 ze dne 07.06.2019 a tímto Vás žádám 
v souladu  s ust.  §  69  resp.  §  71  zák.  č.  120/2001  Sb.,  o soudních  exekutorech  a  exekuční  činnosti 
(exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve spojení s ust. § 328b odst. 3, § 336c odst. 3 či § 338p odst. 3 
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, o její  uveřejnění na Vaší 
úřední desce, způsobem v místě obvyklým.

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem

JUDr. Jiří Bulvas, v.r.
soudní exekutor 

Exekutorský úřad Praha 1 
Vyřizuje: Mgr. Ing. Silvio Strnad
Za správnost vyhotovení:

Příloha: Dražební vyhláška č.j.: 146 EX 392/11-197 ze dne 07.06.2019

 

Poučení: Pokud byl tento stejnopis vyhotoven za součinnosti provozovatele poštovních služeb, může účastník, kterému byl listinný  
stejnopis doručen, písemně požádat o jeho zaslání v elektronické podobě s elektronickým podpisem, a to elektronickou poštou 
na elektronickou adresu uvedenou v žádosti, nebo mu bude písemnost předána v sídle úřadu na technickém nosiči dat.


		2019-06-07T08:59:13+0200




